
Nr.
5663
5516
5546
5504
5686
5687
5677
5862
5678
5688
5680
5681
5682
5681
5676
5661
5863
5685

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Strelitz-Alt, GS Daniel Sanders
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, IGS
Strelitz- Alt, Alex
Vosswinkel
Groß Trebbow
Klein Trebbow
Klein Trebbow B 198
Klein Trebbow, Abzweig I
Drewin
Düsterförde
Düsterförde, Abzweig
Düsterförde, Bahnhof
Düsterförde, Abzweig
Schneidemühle
Godendorf, Teerofen
Godendorf, Papiermühle II
Godendorf

ab

an

64001

S

06:04
:
:
:
:

06:07
:

06:14
06:15
06:16
06:18
06:21
06:23
06:24
06:26

64005

F14

Þ

08:00
:

08:10
:
:
:
:

08:13
:

08:20
08:21
08:22
08:24
08:27
08:28
08:30
08:32

64003

S4

Þ

08:00
:

08:10
:
:
:
:

08:13
:

08:20
08:21
08:22
08:24
08:27
08:28
08:30
08:32

64007

S

12:35
:
:

12:36
12:48
12:51
12:54
12:55
12:58
T 13:00
13:04
13:05
13:06
13:08
13:11
13:12
13:14
13:16

64009

F14

Þ

13:00
13:05
13:10
13:22
13:25
13:28
13:29
13:32
T 13:34
13:38
13:39
13:40
13:42
13:45
13:46
13:48
13:50

64011

S

13:55
:
:

13:56
14:08
14:11
14:14
14:15
14:18
T 14:20
14:24
14:25
14:26
14:28
14:31
14:32
14:34
14:36

64013

S1234

15:55
:
:

15:56
16:08
16:11
16:14
16:15
16:18
T 16:20
16:24
16:25
16:26
16:28
16:31
16:32
16:34
16:36

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F14  -  Montag und Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S4  -  Donnerstag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024640  Neustrelitz - Klein Trebbow - Godendorf - Düsterförde

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5685
5863
5684
5678
5688
5861
5677
5862
5687
5686
5504
5502
5663
5641
5546
5516
5545

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Godendorf
Godendorf, Papiermühle II
Godendorf, Papiermühle I
Klein Trebbow, Abzweig I
Drewin
Klein Trebbow, Abzweig II
Klein Trebbow
Klein Trebbow B 198
Groß Trebbow
Vosswinkel
Strelitz- Alt, Alex
Strelitz-Alt, Grüner Baum
Strelitz-Alt, GS Daniel Sanders
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum

ab

an

64002

S

06:26
06:28
06:29

:
06:34
06:38
06:41
06:42
06:45
06:48
07:00
07:02
07:05
07:13
07:18

:
07:25

64004

F14

Þ

08:32
08:34
08:36

:
T 08:41
08:43
08:47
08:48
08:51
08:54
09:06

:
:
:

09:11
09:15

64006

S4

Þ

08:32
08:34
08:36

:
T 08:41
08:43
08:47
08:48
08:51
08:54
09:06

:
:
:

09:11
09:15

64008

S

13:16
13:18
13:20
13:25

:
:
:
:
:
:

13:28

64010

F14

Þ

13:50
13:52
13:54
13:59

:
:
:
:
:
:

14:02
:
:
:
:

14:10

64012

S

14:36
14:38
14:40
14:45

:
:
:
:
:
:

14:48

64014

S1234

16:36
16:38
16:40
16:45

:
:
:
:
:
:

16:48

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F14  -  Montag und Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S4  -  Donnerstag an Schultagen
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024640  Düsterförde - Godendorf - Klein Trebbow - Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


